[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2021

  № 351
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

1.2. Дополнить приложение пунктом № 120 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	И.о.Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Волков
5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 18.06.2021 № 351
	120
	Колпа
шев
ский
	с. Тогур
	ул. Тургенева
	28/1
	58.361056
	82.848809
	https://yandex.ru/maps/?ll=82.849262%2C58.360698&mode=search&sll=82.848809%2C58.361056&text=58.361056%2C82.848809&z=18
	2
	бетонная плита
	0,75
	1
	ОГАУЗ «ТОКБ» Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Томская областная клиническая больница»
	1027000877848
	с. Тогур, ул. Тургенева, 28/1